С О Б Р А Н И Е   П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

П Е Р В О М А Й С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   РАЙОНА

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2008

п.Пречистое

О  прогнозном плане (Программе)

приватизации муниципального имущества

Первомайского муниципального района на 2009 год

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района, Положением о Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Собрание представителей муниципального района  РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района на 2009 год (Приложение).

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района                                                                                          И.И.Голядкина

Приложение к решению Собрания  представителей
Первомайского муниципального района  от 19.09.2008

Прогнозный план (Программа)

приватизации  муниципального имущества

Первомайского муниципального района на 2009 год

Раздел 1.

Прогноз поступлений денежных средств, полученных

от продажи муниципального имущества

Исходя из прогноза социально-экономического развития Первомайского  муниципального района  на 2009-2011 годы и оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к продаже объектов ожидается поступление в местный бюджет доходов от приватизации   муниципального имущества в 2009 году не менее 500 тыс. рублей, в том числе от продажи земельных участков под объектами  - не менее 50 тыс. руб..

Раздел 2.

Перечень муниципальных унитарных предприятий Первомайского МР,
подлежащих в 2009 году  преобразованию в открытые акционерные общества
	Наименование муниципального  унитарного  предприятия

	Срок приватизации

	Первомайское муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	Завершение приватизации
	I полугодие

Раздел 3.

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Первомайского муниципального района, подлежащего приватизации в 2009 году
	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Использование имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок

приватизации

	1
	Объект незавершённого строительства 31-квартирного жилого дома общей площадью 2191,5 м2 с земельным участком 2631 м2
	Рп.Пречистое, ул.Ярославская
	незавершённое строительство
	аукцион
	2  квартал

	2
	Нежилое здание Лит.А,А1 общей площадью 672,5 м2 с котельной Лит.Б общей площадью 30,2 м2   и с земельным участком 11044м2
	Новинковский с/о, д.Большое Ескино, ул.Школьная, д.25
	не используется
	аукцион
	2  квартал

Глава муниципального района                                                                                           И.И.Голядкина